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YUVA (AİLE) KURMAK 

Muhterem Mü’minler! 

İçerisinde bulunduğumuz yaz ayları; 

düğünlerin çokça yapıldığı, sevenlerin birbirine 

kavuştuğu ve böylece yeni yuvaların kurulduğu 

bir mevsimdir. Nikâh bağıyla birbirine 

bağlanmış olan tüm çiftlerimize mutluluklar 

diliyor, bekâr kardeşlerimize ise en yakın 

zamanda hayırlı izdivaçlar niyazında 

bulunuyorum! 

Evlenip yuva kurmak, dinimizin 

önemsediği ve değer verdiği bir konudur. 

Hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede 

yüce Rabbimiz şöyle buyurmuştur: 

“İçinizden evli olmayanları, köle ve 

câriyeleriniz arasından da elverişli olanları 

evlendirin. Yoksulluk içinde iseler Allah 

lutfu ile onları ihtiyaçtan kurtarır. Allah’ın 

hazinesi geniştir, her şeyi bilmektedir.”
1
 

Bir hadis-i şerifte ise Rasûlüllah (s.a.v) 

efendimiz gençlere şu şekilde seslenmiştir: 

“Ey gençler! Evlenme imkânı bulanınız 

evlensin. Çünkü evlenmek, gözü haramdan 

çevirmek ve iffeti korumak için en iyi yoldur. 

Evlenme imkânı bulamayan da oruç tutsun. 

Çünkü orucun, kişi için şehveti kesme 

özelliği vardır.”
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Aziz Kardeşlerim! 

Mutlu bir aile yuvası, bu dünyada sahip 

olabileceğimiz en büyük nimetlerden biridir. 

Peygamber efendimiz bir defasında, asıl 

hazinenin altın ve gümüş olmadığını 

vurgulamak amacıyla Hz. Ömer’e şu sözleri 

söylemiştir: “(Ey Ömer!) Bir kişi için 

olabilecek en kıymetli hazinenin ne olduğunu 

sana söyleyeyim mi? O, saliha/iyi bir 

kadındır. Kocası ona baktığı zaman içini 

sevinç kaplar, kocası ondan bir şey yapmasını 

istediğinde yapar, kocası yanında olmadığı 

zaman (onun haklarını ve saygınlığını) 

korur.”
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Ancak unutulmamalıdır ki, mutlu bir aile 

yuvasının temelleri hepimizin gayretleriyle inşa 

edilmektedir. Hutbemin başında okuduğum 

ayette “evlenmekten” değil, tüm mü’minlere 

hitaben “evlendirmekten” bahsedilmektedir. Bu 

nedenle mutlu yuvaların kurulması için 

hepimize önemli vazifeler düşmektedir. Her 

şeyden önce, yuvayı kurarken israf ve içki gibi 

tüm haramlardan uzak durulması gerekmektedir. 

Çünkü Peygamber efendimiz en hayırlı nikâhın, 

kolay ve masrafı en az olan nikâh olduğunu 

haber vermiştir.
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 Öyleyse evlenecek çiftleri zora 

sokacak masrafların düğünlerde yapılması doğru 

değildir. İki tarafın da bu konuda anlayışlı 

olması ve gösterişe  kaçmadan daha sade bir 

tarzda düğünü yapması önemlidir. Hazırlanan 

evin de son kalitede olması şart değildir. Düğüne 

veya eve ziyarete giden biz insanların da kusur 

veya eksiklik bulmak için değil, yeni evlenen 

çifte hayır dua ve tebrikte bulunmak için gittiği 

unutulmamalıdır. Bir yuvaya sevgi ve mutluluk 

katan şeylerin gösteriş, israf ve haramlardan 

geçmediği, aksine anlayış, sevgi ve hayır duadan 

geçtiği göz ardı edilmemelidir. Peygamber 

efendimizin önemli bir sünneti olan nikâh ve 

düğünlerimizi
5
 yine Peygamber efendimizin 

sünnetine uygun bir şekilde gerçekleştirmeliyiz. 
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